
Eurol Coolant -36°C GLX-AV 
Chladicí kapalina s fosfátovou OAT technologií
Číslo položky E504030 Verze 3.4 16/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Coolant -36°C GLX-AV je chladicí a teplonosná kapalina, která byla speciálně vyvinuta pro chladicí systémy podle 
moderních požadavků většiny japonských a korejských výrobců automobilů.
 
Eurol Coolant -36°C GLX-AV lze použít v chladicích systémech jak benzínových, tak dieselových motorů z litiny, hliníku 
nebo kombinace těchto dvou kovů. Také slitiny mědi nejsou tímto produktem poškozeny.
 
Tato chladicí kapalina zabraňuje nepříjemné tvorbě usazenin, korozi, pěnění, kalu a únikům. Neovlivňuje gumy, plasty, 
kovy a slitiny.
 
Eurol Coolant -36°C GLX-AV je založen na OAT technologii s přidanými fosfátovými sloučeninami, také označovanými 
jako P-OAT (Phosphated Organic Additive Technology) chladicí kapalina. Tento produkt neobsahuje silikáty, aminy, 
nitrit a aminy a nabízí vylepšenou stabilitu v tvrdé vodě. Díky tomuto speciálnímu složení poskytuje tento produkt 
optimální přenos tepla bez tvorby usazenin. Tato chladicí kapalina poskytuje trvalou zaručenou ochranu proti mrazu do 
-36°C a měla by být používána neředěná.
 
Eurol Coolant -36°C GLX-AV je mísitelný se všemi druhy motorových chladicích kapalin na bázi (mono)ethylenglykolu. 
Mísení s jinými typy motorových chladicích kapalin však zkracuje interval výměny. Proto se doporučuje mísení s jinými 
typy chladicích kapalin omezit na minimum.
 
Poraďte se s Eurol Olieadviseur na www.eurol.com, abyste zjistili, která chladicí kapalina je vhodná pro vaše vozidlo.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Modrý 
Hustota při 20°C 1.07 kg/l ASTM D 4052

Bod vzplanutí 111 °C ASTM D 92

Ochrana proti mrazu -36.0 °C ASTM D 1177

Úroveň výkonu Doporučeno pro použití
• ASTM D3306
• ASTM D6210
• Ford WSS-M97B57-A2
• Honda Type 2
• JIS K2234
• Mazda FL22

• Mitsubishi
• Subaru
• Suzuki
• Toyota TSK 2601G-8A

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


